

附件一：

2023年第2次招标采购明细表

标段编号	标段	项目单位	名 称	规格型号	单位	数量	单价（元）	控制金额估算（元）	项目性质	工程项目	资质要求（专用部分）	备 注
ZB2023-0062	62	营销服务部	低压开关, 塑壳断路器, 100A, 三相	详见技术规范	个	501.00	110.00	55110.00	营销维护	2023年巴彦淖尔供电公司营销维护工程	(1) 应为内蒙古电力（集团）有限责任公司设备材料供应商资格预审“53标段：空气开关、漏电保护器”的合格供应商，并提供资格预审合格通知书（以2022年5月24日新启用的资格预审合格名单为准）。	公开招标
			低压开关, 塑壳断路器, 160A, 三相	详见技术规范	个	48.00	140.00	6720.00				
			低压开关, 塑壳断路器, 200A, 三相	详见技术规范	个	131.00	180.00	23580.00				
			低压开关, 塑壳断路器, 250A, 三相	详见技术规范	个	125.00	230.00	28750.00				
			低压开关, 塑壳断路器, 400A, 三相	详见技术规范	个	48.00	330.00	15840.00				
			低压开关, 塑壳断路器, 630A, 三相	详见技术规范	个	18.00	500.00	9000.00				
			低压开关, 交流空气开关, 63A, 单相	详见技术规范	个	4455.00	30.00	133650.00				
			小计					272650.00				
ZB2023-0063	63	营销服务部	平行线, 2*16MM 平行线	详见技术规范	米	21054.00	6.00	126324.00	营销维护	2023年巴彦淖尔供电公司营销维护工程	(1) 应为内蒙古电力（集团）有限责任公司设备材料供应商资格预审“90标段：35kV及以下电缆”的合格供应商，并提供资格预审合格通知书（以2022年5月24日新启用的资格预审合格名单为准）。	公开招标
			铜塑线, 4平方, 不带铠, 通用	详见技术规范	米	16300.00	8.00	130400.00				
			铜塑线, 2.5MM, 不带铠, 通用	详见技术规范	米	10900.00	5.00	54500.00				
			低压电力电缆, VLV, 铝, 35, 4芯, 不阻燃, 22, 普通	详见技术规范	千米	14.83	25000.00	370625.00				
			低压电力电缆, VLV, 铝, 50, 4芯, 不阻燃, 无铠装, 普通	详见技术规范	千米	14.22	35000.00	497560.00				
			低压电力电缆, VLV, 铝, 70, 4芯, 不阻燃, 22, NH	详见技术规范	千米	0.81	50000.00	40500.00				
			控制电缆, KVV, 10, 4, ZR, 无铠装	详见技术规范	米	400.00	50.00	20000.00				
			平行线, 2*10MM 平行线	详见技术规范	米	6140.00	5.00	30700.00				
			小计					1270609.00				

标段编号	标段	项目单位	名 称	规格型号	单位	数量	单价（元）	控制金额估算（元）	项目性质	工程项目	资质要求（专用部分）	备 注
ZB2023-0064	64	营销服务部	表箱,单相（1户）	详见技术规范	个	297.00	100.00	29700.00	营销维护	2023年巴彦淖尔供电公司营销维护工程	（1）应为内蒙古电力（集团）有限责任公司设备材料供应商资格预审“126标段：电表箱”的合格供应商，并提供资格预审合格通知书（以2022年5月24日新启用的资格预审合格名单为准）。	公开招标
			表箱,单相（2户）	详见技术规范	个	860.00	350.00	301000.00				
			表箱,单相（4户）	详见技术规范	个	840.00	650.00	546000.00				
			表箱,单相（6户）	详见技术规范	个	325.00	750.00	243750.00				
			表箱,单相（8户）	详见技术规范	个	144.00	1000.00	144000.00				
			表箱,单相（10户）	详见技术规范	个	100.00	1200.00	120000.00				
			表箱,单相（12户）	详见技术规范	个	100.00	1600.00	160000.00				
			电能表箱, 动力表箱	详见技术规范	个	462.00	1300.00	600600.00				
			电能表箱, 变台表箱	详见技术规范	个	100.00	1500.00	150000.00				
			小计					2295050.00				